

## Администрация муниципального района «Сухиничский район»

Калужская область

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>21.03.2023</u>

No 2389

О подготовке проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план МО СП «Деревня Радождево» Сухиничского района Калужской области

В соответствии со статьями 23, 24 и 25 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МР «Сухиничский район», администрация муниципального района «Сухиничский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Приступить к разработке проекта внесения изменений и дополнений в генеральный план МО СП «Деревня Радождево» Сухиничского района Калужской области, утвержденный Решением Сельской Думы от 06.11.2013 № 176 «Об утверждении генерального плана муниципального образования сельского поселения «Деревня Радождево».
- 2. Предложения о внесении изменений в генеральный план МО СП «Деревня Радождево» заинтересованных физических и юридических лиц принимаются в письменном виде с обоснованием в администрацию МР «Сухиничский район» по адресу: Калужская область, г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 56а или посредством отправления на электронный адрес: asuhin@adm.kaluga.ru.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Сухиничский район» в сети интернет по адресу: <a href="https://suxinichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru">https://suxinichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru</a>.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации MP «Сухиничский район» А.Н. Сковородникова.

Глава администрации MP «Сухиничский район»



А.С. Колесников